
PBNCABUTAN
TENTANG

BUPATI KUBU RAYA
PROVINSI KALIMANTAN BARAT

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA
NOMOR  3  TAHUN 2023

TENTANG

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR  73 TAHUN 2016
PEMBAGIAN WILAYAH KERJA INSPEKTUR PEMBANTU

wlLAyAH INspEKTORAT DAERArl

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KUBU RAYA,

Menimbang :     a.      bahwa  Peraturan  Bupati  Kubu  Raya  Nomor  73  Tahun
2016    tentang    Pembagian    Wilayah    Keija    Inspektur
Pembantu   Wilayah   lnspektora.t   Daerah,   sebagainana
telah  diubah  beberapa  kali  terakhir  dengan  Peraturan
BupatiNomor4Tahun2021,sudahtidaksesuaidenga.n
Peraturan  Bupati  Kubu  Raya  Nomor  80  Tahun  2021
tentang   Kedudukan   Susunan   Organisasi   Tugas   dan
Fungsi Serta Tata Kelja Inspektorat Daerah  Kabupaten
Kubu Raya, sehingga perlu dicabut;

b.

Mengingat    :      1.

2.

3.

4.

bahwa      berdasarkan      pertimbangan      sebagaimana
dimaksud dalam  huruf a,  perlu  menetapkan  Peraturan
Bupati tentang Pencabutan Peraturan Bupati Kubu Raya

¥n°===+7`3rTD£_uLn^_2+P`1€„±.e_=tT?P=±=a=nr-irL:£=Efea#Inspektur Pembantu Wilayah Inspektorat Daerah;

Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;
Undang-Undang    Nomor    35    Tahun    2007    tentang
Pembentukan    Kabupaten    Kubu    Raya    di    Provinsi
Kalimantan Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun  2007  Nomor  101,  Tambahan  Lembaran  Negara
Republik Indonesia Nomor 4751);

Undang-Undang    Nomor    23    Tahun    2014    tentang
Pemerintahan    Daerah    (Lembaran    Negara    Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara  Republik  Indonesia  Nomor  5587)  sebagaimana
telah  diubah  beberapa  kali  terakhir  dengan  Undang-
Undang   Nomor    1    Tahun   2022   tentang   Hubungan
Keuangan  antara  Pemerintah  Pusat  dan  Pemerintahan
Daerah   (Lembaran   Negara  Republik  Indonesia  Tahun
2022  Nomor  4,  Ta.mbahan  Lembaran  Negara  Republik
Indonesia Nomor 6757) ;

Peraturan   Daerah   Kabupaten   Kubu   Raya   Nomor  80
Tahun  2021   tentang  Kedudukan  Susunan  Organisasi
Tugas dan  Fungsi  Serta Tata Kerja lnspektorat Daerah
Kabupaten  Kubu  Raya (Berita Daerah  Kabupaten  Kubu
Raya Tahun 2021 Nomor 80);



MEMUTUSKAN:

Menetapkan :    PENCABUTAN PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR   73
TAHUN    2016    TENTANG    PEMBAGIAN    WILAYAH    KERJA
INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH INSPEKTORAT DAERAH.

Pasal  1

Peraturan  Bupati  Kubu  Raya  Nomor  73  Tahun  2016  tentang  Pembagian
Wilayah   Keria   Inspektur   Pembantu   Wilayah   Inspektorat   Daerah   (Berita
Daerch  Kabupaten  Kubu  Raya  Tahun  2016  Nomor  73)  sebagaimana  telah
beberapa kali diubah dengan Peraturan Bupati Kubu Raya:
a.  Nomor  1  Tahun  2018  tentang Perubahan  atas  Peraturan  Bupati  Kubu

Raya Nomor 73 Tahun 2016 tentang Pembagian Wilayah Keja lnspektur
Pembantu Wilayah lnspektorat Daerah  (Berita Daerah  Kabupaten  Kubu
Raya Tahun 2018 Nomor 1);

b.  Nomor  17 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati
Kubu  Raya  Nomor  73  Tahun  2016  tentang  Pembagian  Wilayah  Keja
lnspektur    Pembantu    Wilayah    lnspektorat    Daerah    (Berita    Daerah
Kabupaten Kubu Raya Tahun 2018 Nomor 17);

c.  Nomor 2  Tahun  2020  tentang Perubahan  Ketiga atas  Peraturan  Bupati
Kubu  Raya  Nomor  73  Tahun  2016  tentang  Pembagian  Wilayah  Keja
Inspektur    Pembantu    Wilayah    Inspektorat    Daerah    (Berita    Daerah
Kabupaten Kubu Raya Tahun 2020 Nomor 2);

d.  Nomor 4 Tahun 2021 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Bupati
Kubu  Raya  Nomor  73  Tahun  2016  tentang  Pembagian  Wilayah  Kelja
lnspektur    Pembantu    Wilayah    lnspektorat    Daerah    (Berita    Daerah
Kabupaten Kubu Raya Tahun 2021 Nomor 4),

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
121.-_+-'    i_-'     I_.__.___     __Bupati
Raya.

L          (J ------ `--a---L  `+1.+l`^JLC]JJini  dengan  penempatannya  dalam  Berita  Daerah  Kabupaten  Kubu

BERITA DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA TAHUN 2023  NOMOR ....?...

\


